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Zápis č.1 
Z veřejné schůze Osadního výboru Těptín 

Datum:11.10.2024 

Přítomni: 
Dle přiložené presenční listiny 

Program: 
1. Zahájení 

paní Iveta Pešková 
2. Šíření dezinformačních zpráv na adresu Osadního 

výboru Těptín 
paní Jana Svobodová 

3. Kaple sv. Jana 
paní Iveta Pešková 

4. ,,Volnočasový areál Těptín" 
pan Pavel Makula 

S. Plánované akce Osadního výboru Těptín 
paní Monika Dvorak 

6. Vystoupení starosty Kamenice 
pan Ing. Pavel Čermák 

7. Diskuse 





Průběh veřejné schůze 
1. Zahájení 

Předsedkyně osadního výboru paní Pešková Iveta 
přivítala všechny přítomné a poděkovala za hojnou 
účast. Přítomné seznámila s programem veřejné 
schůze. Dále všichni přítomní byli seznámeni se 
zřízením e-mailové adresy s tím, že na tuto adresu 
mohou všichni občané Těptína vznést jakékoliv 
připomínky, dotazy a podněty, které budou podkladem 
pro eventuální jednání se zastupiteli obecního úřadu. 

2. Šíření dezinformací 
Paní Jana Svobodová všem přítomným podala 
informaci o činnosti a organizací Osadního výboru. 
Hlavně podtrhla a zdůraznila vztahová pravidla 
s výkonným orgánem tj. zastupiteli Obecního úřadu 
Kamenice. 

3. Kaple sv. Jana (kaplička) 
Paní Iveta Pešková informovala přítomné o 
znovuobnovení užívání objektu kaple sv. Jana jako 
např. obnovení tradice vyzvánění při úmrtí, obnovení 
tradice vyzvánění poledne apod. V souvislosti s tím 
seznámila přítomné s tím, že o objekt kaple Sv. Jana se 
bude do budoucna starat Dvořák Josef. 

4. ,,Volnočasový areál Těptín" 
Pan Pavel Makula všem přítomným podal podrobnou 
informaci o zahájení stavby „Volnočasový areál Těptín", 
o průběhu stavebního řízení s vydání stavebního 



' , 



.. 

povolení č.j. KAM-6703/2024/SÚ/IPE ze dne 23.9.2024. 
Přítomným bylo umožněno nahlédnutí do stavební 
dokumentace. 

S. Plánované akce Osadního výboru Těptín 
Paní Monika Dvorak seznámila přítomné s plánovanými 
akcemi kulturního a společenského charakteru pro 
nejbližší období. Jsou to mikulášská besídka, rozsvícení 
stromečku a ve spolupráci s Dobrovolným hasičským 
sborem pořádání hasičského plesu. 

6. Vystoupení starosty Obecního úřadu Kamenice 
Pan starosta seznámil podrobně s činností 
zastupitelstva obce Kamenice. Pomocí diaprojektoru 
seznámil přítomné s probíhajícími a plánovanými 
akcemi v obecní části Těptín - chodník, vodovod, 
výměna světel, volnočasový areál, vybudování 
nízkonákladových bytů. úvodem všem přítomným 
oznámil zprávu zastupitelstva, která se týká společnosti 
APCOR. Tato společnost požádala zastupitelstvo obce 
Kamenice o změnu územní plánu v souvislosti se 
stavebním záměrem vybudování bytového areálu ve 
východní části Těptína. Žádost této společnosti byla na 
zastupitelstvu obce Těptína zamítnuta. 

7. Diskuse 
V rámci diskuse byl projednáván problém nevhodného 
parkování na návsi a v nejbližším okolí návsi především 
zaměstnanci soukromé základní školy Těptín. Přítomné 
paní ředitelce školy bylo doporučeno, aby svým 
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zaměstnanců nařídila využívání parkoviště u lesní 
školky. Toto parkoviště bylo Obecním úřadem 
Kamenice zřízeno právě i pro tyto účely. 

Zapsala: Svobodová Kontrolu provedla: Peško~ 



Kontakt na Osadní výbor Těptín 

email: 

osadnivyborteptin@seznam.cz 
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